Коммутаторы Gigabit Ethernet
с расширенными
возможностями серии H3C
S5560S-EI
Дата выпуска:       май 2021 г.
New H3C Technologies Co., Limited
Коммутаторы Gigabit Ethernet с расширенными возможностями серии H3C S5560S-EI
 1

100/1000BASE-X и 4 портами SFP 1000BASE-X
LS-5560S-52P-EI-GL Коммутатор Ethernet H3C S5560S-52P-EI с 48 портами 10/100/1000BASE-T и 4 портами SFP 1000BASE-X
S5560S-28F-EI
Коммутатор Ethernet H3C S5560S-28F-EI c 24 портами SFP 100/1000, 8 совмещенными портами и 4 портами
SFP+ 1G/10G BASE-X
S5560S-52F-EI
Коммутатор Ethernet H3C S5560S-52F-EI c 48 портами SFP 100/1000, 2 совмещенными портами и 4 портами
SFP+ 1G/10G BASE-X
S5560S-28S-PWR-EI
Коммутатор Ethernet H3C S5560S-28S-PWR-EI с 24 портами 10/100/1000BASE-T, 4 совмещенными портами
SFP 100/1000BASE-X и 4 портами SFP+ 1G/10G BASE-X
S5560S-52S-PWR-EI
Коммутатор Ethernet H3C S5560S-52S-PWR-EI с 48 портами 10/100/1000BASE-T и 4 портами SFP+ 1G/10G
BASE-X
Блок питания
PSR75-12A-GL Подключаемый блок питания переменного тока, 75 Вт
PSR150-A1-GL Блок питания переменного тока, 150 Вт
PSR150-D1-GL Блок питания постоянного тока, 150 Вт
LS5M1560DC Подключаемый блок питания постоянного тока, 560 Вт
PSR360-56A-GL Блок питания переменного тока для PoE, 360 Вт
PSR720-56A-GL Блок питания переменного тока для PoE, 720 Вт
PSR1110-56A-GL Блок питания переменного тока для PoE, 1110 Вт
Трансиверы
SFP-GE-SX-MM850-A SFP-трансивер 1000BASE-SX, многомодовое оптоволокно (850 нм, 550 м, LC)
SFP-GE-LX-SM1310-A SFP-трансивер 1000BASE-LX, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 10 км, LC)
SFP-GE-LH40-SM1310 SFP-трансивер 1000BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-LH40-SM1550 SFP-трансивер 1000BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1550 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-LH80-SM1550 SFP-трансивер 1000BASE-LH80, одномодовое оптоволокно (1550 нм, 80 км, LC)
SFP-GE-LH100-SM1550 SFP-трансивер 1000BASE-LH100, одномодовое оптоволокно (1550 нм, 100 км, LC)
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI SFP-трансивер 1000BASE-LX BIDI (двунаправленный), одномодовое оптоволокно (1310 нм передача/1490 нм прием,
10 км, LC)
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI SFP-трансивер 1000BASE-LX BIDI (двунаправленный), одномодовое оптоволокно (1490 нм передача/1310 нм прием,
10 км, LC)
SFP-GE-T SFP-трансивер 1000BASE-T
SFP-XG-LX-SM1310-E Модуль SFP+ (1310 нм, 10 км, LC)
SFP-XG-SX-MM850-E Модуль SFP+ (850 нм, 300 м, LC)
Кабели
CAB-CON-1.8m Одиночный кабель, кабель последовательного порта консоли, 1,8 м, D9F, 28UL20276 (4P) (P296U), MPH-8P8C
LSWM1STK Кабель SFP+ 0,65 м
LSWM2STK Кабель SFP+ 1,2 м